De: SOPH-SESUPAM

Para: SOPH-ASCOM

Processo N°: 0040.150127/2021-35
Assunto: Lista de credores aptos a pagamento OUTUBRO - 2024.

Senhora Assessora de

Comunicagio,

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA

Governa do Estado de

RONDONIA

Sociedade de Portos ¢ Hidrovias do Estado de Rondénia - SOPH

Segue informagdes a serem atualizadas ao Portal Transparéncia.

Notas fiscais de entrada - OUTUBRO 2024

N° Docto Fiscal

144

2181230

98592

11950924

237

2504634

Fornecedor

HADASSA
REPRESENTACOES

CENTRAIS
ELETRICAS
RONDONIA S A

DE

LIDERANCA
LIMPEZA E
CONSERVACAO
LTDA

AEROTUOR
SERVICOS LTDA

PMX COMERCIO E
SERVICO LTDA

PRIME
CONSULTORIA E
ASSESSORIA
EMPRESARIAL
LTDA

CNPJ/CPF

42.509.955/0001-
19

05.914.650/0001-
66

00.482.840/0001-
38

05.120.923/0001-
09

43.279.146/0001-
20

05.340.639/0001-
30

DESPACHO

Dt de

Emissao
Receb’

01/10/2024  03/10//2024

30/09/2024  30/09/2024

03/10/2024  04/10/2024

26/07/2024  04/10/2024

04/10/2024  04/10/2004

01/10/2024  08/10/2024

Dt de
vencimento

03/11/2024

14/10/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

31/10/2024

N° Processo

0040.000076/2023-
63

0040.000010/2024-
54

0040.000018/2023-
30

0040.000136/2023-
48

0040.067790/2022-
51

0040.061014/2021-
66

Valor

R$ 325,00

R$
39.102,24

RS
19.384,76

R$
3.587,02

RS
7.999,22

RS
437551

Objeto

Fornecimento de material d¢

Consumo de energia elétrice

Contratagdo de empresa
para prestagdo de servigos ¢
limpeza, asseio e consery
para atender o poligonal p
fornecimento de mao de ot
domissanitarios, mate
equipamentos  necessarios
execugdo dos servigos

Fornecimento de passagens

Aquisigdo de Insumos - Tab

Contratagdo de sistema de :
frota, para prestagdo, de foi
de gerenciamento, (
credenciamento de rede esp
manutengdo preventiva e
veiculos, através d
informatizado, com

disponibilizado em temp
internet, e integrado com -
cartdo magnético com sen
eletrénico tipo smart cor
senha, visando atender as
dos veiculos, maquinarios,
e compressores pertencel
oficial do Governo do
Rondonia



48135921

99002

99

2024/2

2.410.003.222.610

09/2024

1257279

85

202410.30245.7

8427

27

TICKET
SOLUCOES HDFGT
S/A

LIDERANCA
LIMPEZA E
CONSERVACAO
LTDA

GUIMARAES
ENGENHARIA &
ARQUITETURA

DENISE DE SOUZA
CORREA ,
SOCIEDADE
INDIVIDUAL  DE
ADVOCACIA

ol SA. -
RECUPERACAO
JUDICIAL

EM

IMPRENSA
OFICIAL -
SETEMBRO

CIEE- CENTRO
INT.EMPRESA -
ESCOLA

KEYDMA WINY F.
WOLFGRAN

COMPANHIA DE
AGUAS E
ESGOTOS DE
RONDONIA -
CAERD

SOLIDEZ
TECNOLOGIA
LTDA

SEGUROS
S/A

SURA

03.506.307/0001-

o 01/10/2024
00.482.840/0001- /12024
38
é§.553.301/0001- 12/09/2024
28.374.581/0001- 53 ,00/5004
40
16.535.764/0001- 09/10/2024
3
02.278.152/0001- /102004
86
61.600.839/0001- <00 s
55
42.320.590/0001- ', 5,102024
80
05.914.254/0001- 10004
39
;.392524/0001- 18/10/2024
33.065699/0001- (<100 00s

27

08/10/2024

09/10/2024

10/10/2024

11/10/2024

14/10/2024

15/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

22/10/2024

22/10/2024

22/10/2024

30/10/2024

07/11/2024

10/11/2024

11/11/2024

25/10/2024

14/11/2024

31/10/2024

16/11/2024

30/10/2024

15/11/2024

25/12/2024

0040.255893/2019-
71

0040.000018/2023-
30

0040.183180/2021-
12

0040.000103/2024-
89

0040.297841/2019-
71

0040.000013/2024-
98

0040.000292/2024-
90

0040.000324/2023-
76

0040.000011/2024-
07

0040.043398/2021-
35

0040.230569/2021-
64

R$
5.840,31

R$
1.601,00

R$

1.601,00

R$
8.000,00

R$ 1,79

RS
1.601,00

RS
1.051,05

R$ 205,00

R$ 514,08

R$
6.180,80

RS$ 966,58

Contratagdo de empresa
para prestacdo de forma «
servigos de gerencia
abastecimento de combus
gasolina comum, diesel

comum), em rede de postos
através de sistema inform
software disponibilizado et
pela internet) e integrado cc
de cartdo magnético ou car
tipo smart com chip, visand«
a necessidade de abastecer
maquinarios,  grupos ¢
embarcagdes pertencentes ¢
do Estado de Rondoénia.

Contratagdo de empresa
para prestacao de servigos ¢
limpeza, asseio e conser\
para atender o poligonal p
fornecimento de mao de ot
domissanitarios, mate
equipamentos  necessarios
execugdo dos servigos

Contratagdo de empresa
para atualizagdo e elaborag
executivo de protegdo cont
panico (PPCIP)

Contratagdo  de  empr
especializada em direito trit
finalidade de  buscar

administrativamente, a re
impugnacao das dividas fis
estadual e  municipal
previdenciaria, inscrita ou r
ativa, ajuizada ou ndo, pra
os atos de defesa dos intere
de primeiro grau e n

superiores, assim como
administrativa e, ainda,
advocacia preventiva  tri

atuacdo em demandas ¢
contenciosas envolvendo a
Portos e Hidrovias do
Rondonia

Servigo de telefonia fixa cor

Pagamento das publicagde
Eletrénico Oficial do Est
exercicio 2024.

Taxa administrativa estagiar

Aquisigdo de Relogio Pon
Biométrico para Controle d
Frequéncia, compreendendc
e o fornecimento de ¢
software, servigos gerais, 1
suporte técnico, atel
necessidades da Sociedade
Hidrovias do Estado de Ron

Consumo de agua/esgoto/se:

Contratagdo de empresa esp
cessdo de direito de uso
software nas areas contabil
real, pessoal, com in
folha/pagamento/patrimonic
com geragdo de relatorio pa
Transparéncia, bem como ¢
para o plano de contas da Al

Contratagdo de empresa
para prestagdo do servigo
Vida em Grupo — SVG



Contratagdo de empresa

EVOLUA para a prestagdio de
OUTSOURCING DE IM
TECNOLOGIC 24.525.161/0001- 0040.364199/2020- p
714 COMERCIO E 67 16/10/2024 = 23/10/2024  23/11/2024 g7 R$ 69437  LOCACAO DE EQUI
SERVICOS EIRELI MULT.IFUNCIONAIS a fin
necessidades da Soph
Contratagdo de empresa
EVOLUA para a prestagdo de
TECNOLOGIC 24.525.161/0001- 0040.364199/2020- R$ OUTSOURCING DE IM
189 COMERCIO E 67 16/10/2024 = 23/10/2024  23/11/2024 37 1.133,00 LOCACAO DE  EQUI
SERVICOS EIRELI MULTIFUNCIONAIS a fin
necessidades da Soph
Contratagdo  de  empr
especializada em direito trit
finalidade de  buscar
administrativamente, a re
impugnacao das dividas fis
estadual e  municipal
DENISE DE SOUZA previdenciaria, inscrita ou r
CORREA - R } ativa, ajuizada ou ndo, pra
2024/3 SOCIEDADE SRITASKUO0 54100004 29102004 20110224 g 0001032024 RS o atos de defesa dos inere
INDIVIDUAL DE T de primeiro grau e n
ADVOCACIA superiores, assim como
administrativa e, ainda,
advocacia preventiva  tri
atuacdo em demandas ¢
contenciosas envolvendo a
Portos e Hidrovias do
Rondonia
NUCLEO REG. DO
6958/A INSTITUTO SAATSIBHO00L 301002004 30102024 20117204 Q0H0 0002922024 R 0581 Taxa administrativa estagidn
EUVALDO LODI
TOTAL RS

108.707,32

Geny Fernandes de Sousa e Sousa
Portaria n° 27 de 14 de junho de 2021
(0018683307)

Documento assinado eletronicamente por GENY FERNANDES DE SOUSA E SOUSA, Chefe de Unidade, em 13/11/2024, as 14:25, conforme horario oficial de Brasilia, com
fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1° e 2°, do Decreto n® 21.794, de 5 Abril de 2017.

il
o )
assinatura i
eletrénica

Referéncia: Caso responda esta Despacho, indicar expressamente o Processo n® 0040.150127/2021-35 SEI n® 0054311868


http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho Lista de credores aptos à pagamento outubro/2024. (0054311868)

